
Vaststelling Mandaatbesluit benoemen Interprovinciale Adviescommissie 

GLB-NSP Niet-productieve investeringen water 

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op: 

  
  

  

• de bepalingen van afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

• de bepalingen van de Provinciewet; 

• Verordening Europese Landbouwsubsidies 2023-2027 provincie Drenthe 

  

  

BESLUITEN: 

  

  

het Mandaatbesluit benoemen leden Interprovinciale Adviescommissie GLB-NSP Niet-productieve in- 

vesteringen water vast te stellen. 

  

Artikel 1. Mandaat 
  

Gedeputeerde Staten van Groningen hebben mandaat voor het benoemen van de twee leden namens 

de provincie Drenthe en de onafhankelijk voorzitter in de Interprovinciale Adviescommissie GLB-NSP 

Niet-productieve investeringen water. 

  

Artikel 2. Afschrift 
  

Gedeputeerde Staten van Groningen zenden de in mandaat genomen besluiten in afschrift naar Gede- 

puteerde Staten van Drenthe. 

  

Artikel 3. Inwerkingtreding 
  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad. 

  

Artikel 4. Citeertitel 
  

Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit benoemen leden Interprovinciale Adviescommissie 

GLB-NSP Niet-productieve investeringen water. 

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

  

drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

  

Assen, 2 juli 2024 

Kenmerk 4.4/2024000950 

  

Uitgegeven:5 juli 2024 

Nr. 9988 

PROVINCIAAL BLAD 5 juli 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2024 nr. 9988 5 juli 2024 1 


